

Nimeämispyyntö kuntien kulttuuritoiminnan alueellisen kehittämistehtävän yhteyshenkilöksi

Kunnanhallitus 06.02.2023 § 37
270/00.04.01/2023

Valmistelija Kunnanjohtaja: Jarkko Salonen, puh. 040 726 2990, jarkko.salonen@iitti.fi

Päijät-Hämeen liiton maakuntajohtaja on tehnyt 18.1.2023 viranhaltijapäätöksen nimeämispyyntöstä kuntien kulttuuritoiminnan kehittämistehtävän yhdyshenkilöksi.

Päijät-Hämeen liitto sai opetus- ja kulttuuriministeriöltä kaksivuotisen rahoituksen kuntien kulttuuritoiminnan kehittämistehtävälle vuosille 2023-2024. Tehtävä perustuu lakiin kuntien kulttuuritoiminnasta (166/2019). Päijät-Hämeen liitto on tehnyt kehittämistehtävän hakemuksen yhteistyössä alueen kuntien kulttuurivastaavien kanssa. Tehtävä kantaa hankenimeä Päijät-Hämeen kulttuuriverkko.

Nimeämispyyntön mukaan Päijät-Hämeen kulttuuriverkko - kuntien kulttuuritoiminnan alueellinen kehittämistehtävä keskittyy kuntien kulttuuritoimijoiden rakenteellisen yhteistyön lisäämiseen, osaamisen kasvattamiseen sekä kulttuurin saavutettavuuden ja saatavuuden parantamiseen. Nimettävällä henkilöllä on hyvä olla vahva kytkös kunnan kulttuuritoimintaan.

Edelleen nimeämispyyntössä todetaan, että yhdyshenkilön tehtävänä on vastata kehittämistehtävän osalta kunnan ja Päijät-Hämeen liiton välisestä yhteydenpidosta. Lisäksi yhdyshenkilö osallistuu kehitettävien toimintamallien kokeiluihin ja vakiinnuttamiseen.

Yhdyshenkilöt muodostavat hankkeen projektiryhmän, joka vastaa mm. koulutusten ja tapahtumasarjan suunnittelusta sekä hankkeen arvioinnista. Hankkeen järjestämään toimintaan voi kunnista osallistua yhdyshenkilön lisäksi myös muuta henkilöstöä. Projektiryhmä toimii kehittämistehtävän ohjausryhmänä ja tiedonvälittäjänä kuntien ja hankkeen välillä.

Esittelijä Kunnanjohtaja Jarkko Salonen

Päätösehdotus Kunnanhallitus nimeää yhdyshenkilön Päijät-Hämeen kulttuuriverkko - kuntien kulttuuritoiminnan alueellisen kehittämistehtävän toteuttamiseen.

Päätös Kunnanhallitus nimesi yksimielisesti kirjasto- ja kulttuuripäällikkö Niina Myllyksen esittelytekstin mukaiseksi yhdyshenkilöksi.